



WSZYSCY WYKONAWCY

Wasze pismo z dn.

Znak:

Nasz znak:

BOR07.2616.2.2024.KK

Data:

17.09.2024 r.

dotyczy: *Odpowiedź na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn: „Świadczenie usługi odbioru przesyłek z Mazowieckiego Oddziału Regionalnego ARiMR i 37 Biur Powiatowych w województwie mazowieckim w latach 2025-2026 r.” Nr referencyjny postępowania: BOR07.2616.2.2024.KK*

Pytanie 1.

W rozdziale I pkt. 2.6 SWZ Zamawiający określił, iż odbiór przesyłek pocztowych jednostek Zamawiającego dokonywany będzie pięć razy w tygodniu, raz dziennie w godzinach pełnej obsługi beneficjentów i interesantów tj. 8.00-15.00. Wykonawca zauważa, iż zgodnie z regulaminem Wykonawcy godzina odbioru przesyłek zawiera się w dwugodzinnym przedziale czasowym.

Dlatego Wykonawca wnosi o akceptację rozwiązania, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy indywidualne godziny odbiorów, będą realizowane w ramach umowy i uzgodnione między jednostką nadawczą Zamawiającego a placówką Wykonawcy na etapie finalizacji umowy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający akceptuje uzgodnienie indywidualnych godzin odbiorów, które zostaną uzgodnione między jednostką nadawczą Zamawiającego a placówką Wykonawcy, na etapie finalizacji umowy.

Pytanie 2.

Załącznik nr 9 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy, § 11 ust. 4

„Wytyczne bezpieczeństwa informacji dla Wykonawców stanowią Załącznik nr 10 do SWZ”.

Wykonawca zauważa brak w dokumentacji postępowania treści Załącznika nr 10 do SWZ. W związku z czym Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu § 11 ust. 4 PPU.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu § 11 ust. 4 PPU, w związku z tym § 11 ust. 4 PPU otrzymuje następujące brzmienie:

4. Wytyczne bezpieczeństwa informacji dla Wykonawców stanowią Załącznik nr 4 do Umowy.

Pytanie 3.

W załączniku nr 9 do SWZ – PPU, § 1 ust. 9 Zamawiający określił łączną maksymalną masę przekazywanych do odbioru przesyłek.

Wykonawca zauważa, że zgodnie z przepisami BHP normy dźwigania dla kobiet i mężczyzn kształtują się następująco:

- dla kobiet – 12 kg w przypadku pracy stałej oraz 20 kg w przypadku pracy dorywczej,
- dla mężczyzn – 30 kg w przypadku pracy stałej oraz 50 kg w przypadku pracy dorywczej.

Uwzględniając powyższe Wykonawca wnosi o odpowiednie opakowania zbiorcze, aby łączna waga grupy przesyłek nie przekraczała przyjętych norm.

Wykonawca wnosi o akceptację rozwiązania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, iż będzie przygotowywał przesyłki do odbioru, zgodnie z przepisami BHP, uwzględniając normy dźwigania dla kobiet i mężczyzn.

Pytanie 4.

Załącznik nr 9 do SWZ – PPU, § 8 ust. 4 zawiera treść:

„Zamawiającemu przysługuje prawo do złożenia reklamacji zarówno z tytułu niewykonania usługi. Wykonawca ma obowiązek rozpatrzyć reklamację w terminie 14 dni roboczych od dnia jej wpłynięcia, chyba że w sposób nienudzący wątpliwości wykaże, że przyczyna reklamacji powstała wyłącznie z przyczyn niezależnych i niemożliwych do przewidzenia przez Wykonawcę.”

Wykonawca zauważa niespójną treść oraz litrówkę, w związku z czym Wykonawca wnosi o zmianę treści na:

„Zamawiającemu przysługuje prawo do złożenia reklamacji z tytułu niewykonania usługi. Wykonawca ma obowiązek rozpatrzyć reklamację w terminie 14 dni roboczych od dnia jej wpłynięcia, chyba że w sposób niebudzący wątpliwości wykaże, że przyczyna reklamacji powstała wyłącznie z przyczyn niezależnych i niemożliwych do przewidzenia przez Wykonawcę.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów SWZ Załącznika nr 9 do SWZ – PPU, § 8 ust. 4 w ww. zakresie. W związku z tym § 8 ust. 4 wzoru umowy otrzymują następujące brzmienie:

„Zamawiającemu przysługuje prawo do złożenia reklamacji z tytułu niewykonania usługi. Wykonawca ma obowiązek rozpatrzyć reklamację w terminie 14 dni roboczych od dnia jej wpłynięcia, chyba że w sposób niebudzący wątpliwości wykaże, że przyczyna reklamacji powstała wyłącznie z przyczyn niezależnych i niemożliwych do przewidzenia przez Wykonawcę.”

Pytanie 5.

Załącznik nr 9 do SWZ – PPU, § 11 ust. 3 zawiera treść:

„Wykonawca jest zobowiązany do zapoznania wszystkich osób realizujących niniejszą umowę (dotyczy także podwykonawców) z wytycznymi obowiązującego u Zamawiającego Zarządzenia nr 51/2024 Prezesa Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z dnia 23.05.2024 r. w sprawie bezpieczeństwa informacji w ARiMR z późn. zm., przed rozpoczęciem realizacji umowy i zobowiązuje się ich przestrzegać podczas wykonywania umowy – co zostanie udokumentowane podpisem, którego wzór zawarty jest w Załączniku nr 4 do umowy.”

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby Oświadczenie – stanowiące Załącznik nr 4 do Umowy po wyborze Wykonawcy zostało podpisane przez osoby reprezentujące Wykonawcę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że Zamawiający wymaga aby Oświadczenie – stanowiący Załącznik nr 4 do Umowy po wyborze Wykonawcy zostało podpisane przez osoby reprezentujące Wykonawcę.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert w następujący sposób:

- 1) nowy termin składania ofert: 20.09.2024 r., godz. 10:00
- 2) nowy termin otwarcia ofert: 20.09.2024 r., godz. 10:30

DYREKTOR
Oddziału Regionalnego

Daniel Laga